

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23.12.2021 № 304/40

О повестке внеочередного сорокового заседания Совета депутатов городского округа Щёлково Московской области

Совет депутатов городского округа Щёлково Московской области Р Е III И Л:

Включить в повестку внеочередного сорокового заседания Совета депутатов городского округа Щёлково Московской области следующие вопросы:

- 1. О выплате премии по итогам работы за 2021 год лицам, замещающим муниципальные должности в городском округе Щёлково.
- 2. О выплате премии по итогам работы за 2021 год лицам, замещающим муниципальные должности в городском округе Щёлково.
- 3. Об утверждении Перечня мероприятий и выделяемых бюджетных средств на финансовое обеспечение реализации наказов избирателей депутатам Совета депутатов городского округа Щёлково на 2022 год.
- 4. Об утверждении перспективного (годового) плана работы Совета депутатов городского округа Щёлково Московской области на 2022 год.
- 5. О состоянии окружающей среды городского округа Щёлково Московской области в 2020 году.

Заместитель Председателя Совета депутатов городского округа Щёлково